АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОМНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 05 июля 2017 г.                                                                                                                      №  23
          с. Домна

Об утверждении Плана мероприятий по легализации теневой занятости и заработной платы на территории сельского поселения «Домнинское»

В целях увеличения поступлений доходов в бюджет сельского поселения «Домнинское» и усиления контроля за соблюдением финансовой, бюджетной и налоговой дисциплины, руководствуясь Уставом сельского поселения «Домнинское» администрация сельского поселения «Домнинское»

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по легализации теневой занятости и заработной платы  на территории сельского поселения «Домнинское» (далее План);
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой;
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования);
4. Обнародовать в установленном Уставом порядке.

Глава сельского поселения
      «Домнинское»			               			А.Н.Романов
[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
                         Распоряжением администрации
сельского поселения «Домнинское»
                                                                                                                      от  05.07.2017г.  № 23

ПЛАН
Мероприятий по легализации теневой занятости и заработной платы на территории сельского поселения «Домнинское»

	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель мероприятий

	1
	2
	3
	4

	1.
	Реализация мер по недопущению просроченной задолженности по выплате заработной платы по администрации и подведомственных учреждениях
	Постоянно
	Глава сельского поселения «Домнинское»

	2.
	Проведение администрацией сельского поселения «Домнинское» в подведомственных учреждениях проверок правильности начисления и уплаты налога на доходы физических лиц в рамках обеспечения результативности, адресности и целевого характера использования бюджетных средств
	Ежемесячно
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения «Домнинское»

	3.
	Направление в прокуратуру Читинского района информации о задолженности по заработной плате
	В течение года
	Экономист администрации

	4.
	Направление в прокуратуру Читинского района информации об организациях, выплачивающих заработную плату ниже минимального размера оплаты труда
	В течение года
	Экономист администрации